[bookmark: Par1]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» июня 2014г.                                                                                        № 36
с. Белый Яр

О внесении  изменений   на  ч. 3,  ч. 11,
решения           Совета            депутатов
Белоярского  сельсовета  от 28.11.2013
№  76  «ешение Совета депутатов
Белоярского сельсовета от 28.11.2013г.
№ 94 «Об   установлении  земельного
налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, в целях приведения в соответствие с законодательством муниципальных нормативных правовых актов, совет депутатов муниципального образования  Белоярский сельсовет РЕШИЛ:

1. Внести в ч. 3,  ч. 11  решения  Совета  депутатов Белоярского сельсовета  от 28.11.2013 № 76 «ешение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 28.11.2013г. № 94 «Об установлении земельного налога» Совета депутатов Белоярского сельсовета от 28.11.2013г. № 94 «следующие изменения:

1) В части 3 решения слово «территории» исключить;

2) Часть 11 решения изложить в следующей редакции:
По результатам проведения государственной кадастровой оценки земель сведения о кадастровой стоимости земельных участков предоставляются налогоплательщикам в порядке, определенном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                          И.Н. Логинов